44
工报视野工报视野

2018年8月29日 周三

淳安县涌泉房地产开发有限公司遗失淳安
县市场监督管理局2017年7月26日核发的统
一社会信用代码：913301276917239520营业
执照副本，声明作废。

临安浙西石化有限公司南加油站，证号：甲
（2006）0001003，有效期 2006 年 1 月 23 日至
2009年1月22日，法定负责人陈新才不慎遗失危
险化学品经营许可证正、副本，声明作废。

临安叶盛实业有限公司注销清算公告：本公
司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

富阳市苗山生猪养殖专业合作社注销清算公告：本
合作社全体成员已决定解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本合作社公告之日起四十五日内，向合作社清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

拍 卖 公 告
定于 2018年 9月 13日上午 10:00在诸暨市

富日大酒店会议室，对下列标的进行拍卖：一、
拍卖标的：诸暨市大唐镇联谊路 333号浙江曼
莎袜业有限公司的工矿用地房地产及厂区内的
变配电设备、绿化工程、生产设备、办公设备、车
辆等财产。起拍价：1737万元，保证金：200万
元。二、标的展示：公告起接受咨询及查询标的
相关资料，竞买人可联系预约勘察标的物。
三、报名事项：竞买人须在 2018年 9月 12日下
午 5:00前持竞买人有效证照原件，竞买人名义
转入的保证金缴纳凭证原件到诸暨艮塔东路
55号三楼本公司报名。保证金缴入户名：浙江
天恒拍卖有限公司诸暨分公司；开户行：农行绍
兴大云支行；账号：19500601040005290，保证金
须确保在报名前到账。

联系电话：18957576235
浙江天恒拍卖有限公司诸暨分公司

2018年8月29日

发票遗失声明
兹有我司浙江万向系统有限公司杭州分公司，因快

递运输中途丢失，遗失2018年8月20日开具的浙江增
值税普通发票（中文六联电脑版）一份（六联），发票代码
3300161160，发票号码为 01989406，不含税金额
125962.82元，税额20154.06元，已申报，已缴纳税款，
盖发票专用章。现声明遗失！

浙江万向系统有限公司杭州分公司
2018.8.29

通 知
杭州宏利人力资源管理有限公司：

因你公司违反《招投标法》、《竞争性磋
商文件》、《响应文件》及相关合同规定，自你
公司收到本通知之日起，依法解除你与本单
位《广德县城区停车秩序管理及运行维护服
务（ppp模式）》合同关系，在收到本通知之
日起5日内，到本局联系处理。

特此通知
通知单位：广德县城市管理行政执法局

发出时间：2018年8月29日

解散清算公告
绍兴市鑫昱光伏科技有限公司股东于2018年

8月27日决定解散，并与同日成立公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本公司
清算组申报债权。
联系人：杜萌兑 联系电话：13305811108
地址：浙江省杭州市富阳区银湖科创中心6号901
邮编：311400

绍兴市鑫昱光伏科技有限公司清算组

杭州桑巴科技有限公司注销清算公告
杭州桑巴科技有限公司（注册号：330106000373260）

股东会（出资人）已决定解散本公司，现拟向工商登记机
关申请注销登记备案，清算组负责人：包宇丰，请债权人
自接到本公司书面通知之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，依据企业公
司法，特此公告。

近日，中国光大银行在韶山
召开发布会，推出光大韶山主题
信用卡。这是光大银行发行的首
张红色主题信用卡。

此次推出的主题信用卡是借
助互联网金融优势和韶山独一无
二的旅游资源，依托光大银行的

网络平台、专业优势和运作能力，
推出的一张集信贷消费、旅游服
务、红色教育、公益扶贫、专享优
惠等多功能于一体的智能智慧金
融卡，由光大银行与韶山光大村
镇银行共同发行。光大韶山主题
信用卡的发行旨在通过互联网金

融与韶山资源优势的高度融合，
打造一张具有“韶山特色、享誉全
国”的韶山光大村镇银行闪亮名
片，帮助韶山充分挖掘革命文化
和红色底蕴，打造全域旅游产业
链、价值链和创新链。

对于首张红色主题信用卡的

功能定位，光大银行信用卡中心
负责人表示，“光大韶山主题信用
卡秉承了光大银行信用卡一直以
来‘安全、实惠、愉悦’的特点，以
伟人故里、革命圣地的韶山元素
为卡面设计，为客户提供消费信
贷服务，并可享受更多的景区门
票、机票酒店优惠以及吃、住、行、
购、娱一体的特惠专享，真正做到
一卡多用。” 黄欢

“10千伏南村909线负荷侧
线夹A相 47℃、B相 45℃、C相
47℃，三相温度正常。”近日，国网
长兴供电公司城北供电所高压供
电服务班人员手持红外测温仪开
展线路高温测巡。

“高温下，线路极易出现异常
情况，为了保证市民用电无忧，我
们需认真巡视确保配电设备正常
运行。”服务班班长戴有根和班组
成员脸上已挂满了汗珠，脚底一
刻不歇，认真记录每一处电力设

备的运行状况。
电力迎峰度夏期间，像这样

一天走上几小时的高温巡视已是
戴有根的日常工作。在室外他巡
视数公里并认真记录，回到室内
他又要对此次测温过程中异常情

况进行重点分析，将存在的安全
隐患及时上报、消缺处理，杜绝停
电事故。

下阶段，长兴供电公司将合
理安排红外测温周期，组织巡视
人员深入各台区，全面掌握配电
设备在高温重载下的运行情况，
增强线路运行可靠性，确保用电
安全。 楼文天

近日，衢州市绿金办发文表彰首批绿色金融示范行，
龙游农商银行榜上有名。近年来，龙游农商行将绿色金
融发展作为履行社会责任、服务实体经济和结构调整着
力点，以支持绿色循环农业发展为突破口，成功创建衢州
市首家绿色金融（循环农业）示范行。

为积极发展绿色金融，龙游农商行率先成立绿色信
贷委员会，组建绿色金融事业部，制订绿色金融五年行动
计划及实施细则，开辟绿色通道，专配信贷规模，有力支
持了“猪粪收集+沼气发电+有机肥生产+种养殖利用”一
体化的县域大循环“开启模式”、“规模养殖场+农村沼
气+农业园区”的区域中循环“箬塘模式”以及种养规模匹
配、排泄物就地消纳的生态农业小循环“吉祥模式”等绿
色循环农业发展模式。截至6月末，龙游农商银行绿色贷
款余额25亿元，占比28.23%。 杨梦怡

龙游农商行创
衢州首家绿色金融示范行

光大银行首张红色主题信用卡在湘发行

长兴：高温巡检保供电

杭州易艺道具有限公司不慎遗失企业公章一枚，声明作废。

遗失 2009 年 10 月 14 日由温岭市市场监督
管理局核发的字号名称*（经营者刘贤满）营
业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92331081MA2G20RAX2，声明作废。
宁波市鄞州中河鲍鲍餐厅遗失2018年3月9
日核发的营业执照正本，统一社会信用代
码：92330212MA2AHEK837，声明作废。
浙江梦响电子商务有限公司遗失开户许可
证，核准号 J3320046196801，声明作废。
宁波慧润合鸣投资合伙企业（有限合伙）遗
失宁波市市场监督管理局 2018年 1月 24日
核发的营业执照正、副本，统一社会信用代
码：91330201MA291UG16W声明作废。
台州市椒江宜和商务秘书有限公司遗失国、
地 税 税 务 登 记 证 正 、副 本 ，税 号
33100234409862X，声明作废。
宁波京养生物科技有限公司遗失公章一枚，
编号3302120255889，声明作废。
杭州东方威尼斯国际大酒店有限公司不慎遗
失公章1枚，编号3301060102293声明作废!
杭州市余杭区余杭街道陈荣平土石方工程
队 不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
9233110MA28LYJ734，声明作废。
宁波市江北保盛劳务有限公司遗失开户许
可证，核准号 J3320044609202声明作废。
湖州富凯建材贸易有限公司遗失湖州市吴
兴区工商行政管理局 2016年 11月 7日核发
的营业执照副本，统一社会信用代码：
91330502078663795Y，声明作废。
宁波江北正跃建材厂（普通合伙）遗失增值
税二联电脑版普通发票（空白）16 份，发票
代码3302112620，号码00459708~00459723，
声明作废。
杭州峰源图文设计制作有限公司（注册号
3301062010027）遗失营业执照正副本，公章
一枚，财务专用章一枚，法人章（寇江海）一
枚，现声明作废。
杭 州 拓 哲 服 饰 有 限 公 司（ 注 册 号
330106000103463）遗失营业执照正副本，公
章一枚，财务专用章一枚，法人章（管妙松）
一枚，现声明作废。

杭州拓道者纺织品有限公司（注 册 号
330106000036661）遗失营业执照正副本，公
章一枚，财务专用章一枚，法人章(黄德华)
一枚，现声明作废。
金华市名翔贸易有限公司遗失中国工商银
行金华市铁岭头支行开户许可证（核准号
J3380004116701），特此声明
注销公告:宁波江东壹家喜铺婚庆有限公司
经股东决定，本公司决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理工商注销手续。
特此公告
注销公告:宁波冠嘉汽车服务有限公司经股东
决定，本公司决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。特此公告
注销公告：宁波市江东远胜船舶工程有限公
司经股东会决议，本公司决定注销，同时成
立清算小组，并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
减资公告：经本公司股东（出资人）决定：本公
司注册资本从1000万元人民币减至20万元
人民币。请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公告之
日起45日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。嘉善锦玥贸易有限公司
清算公告:台州市路桥区易经文化研究会，
统一社会信用代码：51331004329535123M，
拟向登记机关申请注销登记，请债权人于公
告之日起45天内向本研究所清算小组申报
债权，清算组负责人：高铭，清算组成员：贺
洗崖、邵胜留、藤剑敏，特此公告。
台州市路桥区易经文化研究会
2018年8月28日
注销公告:宁波希唯特工具有限公司经股东
决定，本公司决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
注销公告:宁波聚明网络科技有限公司经股
东决定，本公司决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商注销手续。特此
公告

昨日上午，建德市敬老助
残协会的志愿者为 70 名残疾
老人及高龄老人免费发放定
位 黄 手 环 和 手 机 打 码 黄 手
环。据悉，黄手环通过输入老
人姓名、子女电话等电子信
息，一旦老人走失，他人只要

扫一扫老人佩戴的黄手环，输
入手环号，就可以知道老人姓
名、子女或者亲属电话号码，
及时联系老人子女或者亲属，
将走失老人平安带回家，使亲
人更放心。

通讯员宁文武 摄

新修订的《中国共产党纪律
处分条例》26日公布，这是党的
十八大后党中央第二次对这一
重要党内法规进行修订。

根据全面从严治党的新形
势新要求，特别是针对近年来
发现的突出问题和新型违纪行
为，新《条例》增写了不少条款，
进一步扎紧依规管党治党的制
度 笼 子 。 这 些 新 增“ 负 面 清
单”，给党员干部划出了哪些行
为红线？

【关键词】山头主义
【负面清单】“党员领导干部

在本人主政的地方或者分管的
部门自行其是，搞山头主义，拒
不执行党中央确定的大政方针，
甚至背着党中央另搞一套的”

【案例】甘肃兰州市委原副
秘书长金晋哲是已落马的甘肃
原副省长虞海燕的“心腹”。在
虞海燕担任兰州市委书记期间，
金晋哲竟要求其分管的年轻干
部学习虞海燕和自己的讲话，写
出学习心得汇报，甚至还编印成
册，并按每个人的忠诚度予以不
同程度的使用提拔。

【点评】山头主义，拉帮结派
是表象，利益交换是目的，危害党
的团结统一是本质，把党内同志
关系搞成人身依附关系。新《条
例》明确严惩山头主义，是为了正
本清源，维护党的集中统一。

【关键词】两面人
【负面清单】“对党不忠诚不

老实，表里不一，阳奉阴违，欺上
瞒下，搞两面派，做两面人”

【案例】党的十九大闭幕不
到一个月，中宣部原副部长鲁炜
严重违纪被立案审查，成为十九
大后落马首虎。此后公布的通
报用词严厉：鲁炜身为党的高级
干部，理想信念缺失，毫无党性
原则，对党中央极端不忠诚，“四
个意识”个个皆无，“六大纪律”
项项违反，是典型的“两面人”。

【点评】修身不真修、信仰不
真信，说一套、做一套，台上一
套、台下一套……党的十九大报
告鲜明提出“坚决反对搞两面
派、做两面人”，严查两面人，就
是要及时把这些党内的害群之
马辨别出来、清除出去。

【关键词】干扰巡视
【负面清单】“干扰巡视巡察

工作或者不落实巡视巡察整改
要求”

【案例】天津市委原代理书
记、原市长黄兴国“打探涉及本
人的问题线索，对抗组织审查”；
天津市政协原副主席、市公安局
原局长武长顺对中央巡视组进
行干扰，中央巡视组不仅要提防
被监听，还要想方设法确保举报
人安全。

【点评】党的十八大以来，巡
视利剑出鞘，一些腐败分子千方
百计干扰巡视，妄想蒙混过关。
新《条例》增写对干扰巡视的处
分规定，让巡视利剑更加锋利。

【关键词】拉票贿选
【负面清单】“搞有组织的拉

票贿选，或者用公款拉票贿选
的，从重或者加重处分”

【案例】2016年 9月，发生在
辽宁省的拉票贿选案受到严肃
查处并被公之于众。全省45名
全国人大代表参与贿选，近千名

“政商精英”牵涉其中。
【点评】党的十八大以来，中

央先后查处湖南衡阳破坏选举
案、四川南充拉票贿选案、辽宁
拉票贿选案等一系列大案，体现
了猛药去疴、重典治乱的决心意
志。新《条例》对拉票贿选从重
加重处分，正是这种决心意志的
体现。

【关键词】利用未公开信息
买卖股票

【负面清单】“利用参与企业
重组改制、定向增发、兼并投资、
土地使用权出让等决策、审批过

程中掌握的信息买卖股票，利用
职权或者职务上的影响通过购
买信托产品、基金等方式非正常
获利的”

【案例】不久前，安徽省原
副省长陈树隆受贿、滥用职权、
内幕交易、泄露内幕信息案一
审 开 庭 。 检 察 院 起 诉 指 控 ：
2009 年至 2015 年，陈树隆作为
相关股票的内幕信息知情人
员，在内幕信息敏感期内买入
上述股票，累计成交金额共计人
民币1.21257411亿元，非法获利
共计人民币1.3746627亿元。

安徽省原副省长周春雨也
被起诉指控：作为相关股票内幕
信息知情人员，在内幕信息尚未
公开前，买入该股票，情节特别
严重。

【点评】一些领导干部既想
当官，又想发财，在利益诱惑面
前丧失原则，搞监守自盗，专业
性、行业性腐败往往手法隐蔽。
将股票内幕交易纳入处分条例，
紧盯金融腐败的重点领域和关
键环节，释放出“莫伸手，伸手必
被抓”的强烈信号。

【关键词】违规揽储
【负面清单】“利用职权或者

职务上的影响，为配偶、子女及
其配偶等亲属和其他特定关系
人吸收存款、推销金融产品等提
供帮助谋取利益的”

【案例】福建龙岩市委原书
记黄晓炎调任龙岩后，其妻子
供职的厦门市一家商业银行很
快在龙岩设立了分支机构，其
妻是筹建分支机构的负责人之
一。短时间内，这家银行在龙
岩吸纳存储五六亿元，一年存
款达数十亿元，其中党政机关、
事业单位公款存储占了绝大多
数。

【点评】一些党政机关、事业
单位相关负责人把单位经费、项
目资金存到指定银行，银行则

“投桃报李”，或给予高额回扣，
或为其亲属安排职位、发放高
薪，形成利益输送灰色链条，成
为备受关注的隐形腐败。破除

“潜规则”，必须立下“明规矩”。
将违规揽储纳入“负面清单”，意
在最大限度地挤压相关经济领
域的权力寻租空间。

【关键词】扶贫领域腐败和
作风问题

【负面清单】在扶贫领域有
克扣群众财物、拖欠群众钱款、
吃拿卡要等行为的，从重或者加
重处分

【案例】陕西省原副省长冯
新柱“对党中央关于脱贫攻坚重
大决策部署落实不力、消极应
付，且利用分管扶贫工作职权谋
取私利”。今年上半年，浙江共
通报了80起群众身边腐败和作
风问题的典型案例，同比增长
81.8％；河南共通报这一类型案
例65起，同比增长47.7％；青海
立案查处扶贫领域腐败和作风
问题171件，同比增长200％。

【点评】“老虎”露头就要打，
“苍蝇”乱飞也要拍。一些党员
干部，对扶贫惠农资金物资吃拿
卡要、截流私分、优亲厚友，破坏
党群关系，严重影响脱贫攻坚大
计，必须加强监管从严惩治。

【关键词】保护伞
【负面清单】“利用宗族或者

黑恶势力等欺压群众，或者纵容
涉黑涉恶活动、为黑恶势力充当

‘保护伞’的”
【案例】今年 4月 9日，河南

省郑州市公安局洁云路分局原
局长成健接受审查调查，打响了
该省深挖彻查黑恶势力“保护
伞”的“第一枪”。据查，2012年
11 月至 2018 年 2 月，成健利用
职务便利，多次收受社会人员所
送贿赂，为其经营的多家涉黄赌
毒场所提供保护。

【点评】扫黑除恶既要抓涉

黑组织，也要打掉后面的“保护
伞”。只有保持高压态势，做到
除恶务尽，才能换得朗朗乾坤，
不断增强群众幸福感安全感。

【关键词】形式主义官僚主
义

【负面清单】贯彻党中央决
策部署只表态不落实的；热衷于
搞舆论造势、浮在表面的；单纯
以会议贯彻会议、以文件落实文
件，在实际工作中不见诸行动的

【案例】参加省管干部轮训
班，5天学习时间有 2天私自安
排他人顶替上课；应参加的厅务
会议和其他专题会议共109次，
以各种借口缺席63次……海南
省林业厅原副厅长王春东，因形
式主义、官僚主义问题被公开通
报。

【点评】形式主义、官僚主义
在不同阶段的具体表现不同，但
根子上都是违背党的性质宗
旨。纠正“四风”不能止步，作风
建设永远在路上。

【关键词】家风
【负面清单】“党员领导干部

不重视家风建设，对配偶、子女
及其配偶失管失教”

【案例】河北省委原书记周
本顺之子，全国人大环资委原副
主任委员白恩培的妻子，国家发
改委原副主任、国家能源局原局
长刘铁男之子，江苏省委原常
委、秘书长赵少麟之子……一个
个腐败领域的“夫妻档”“父子
兵”“全家腐”，透视出家风的重
要性。苏荣在忏悔录中写道：

“我家成了‘权钱交易所’，我就
是‘所长’，老婆是‘收款员’。”

【点评】家风连着党风民
风。新《条例》的明确规定向党
员干部发出警示，应廉洁修身，
廉洁齐家，防止“枕边风”、膝下
儿女成为贪腐导火索，防止被身
边人“拉下水”。

新华社北京8月28日电

戴上黄手环
老人更平安

近日，金华雷锋文化馆特
别热闹，湖海塘小学、江滨小
学、浙师大附小等学校的学生
和家长近百人，开展了“小手拉
大手 共创文明城”活动。他们
分三组帮助整理北苑周边公共

自行车，对不文明行为进行劝
导，对工商银行北苑支行的 6
个落地窗内的灰尘进行清理。
图为小学生正在清理落地窗内
的灰尘。 通讯员杨德林

记者羊荣江 摄影报道

日前，随着一声巨响，台州路泽
太一级公路迎宾大桥成功实施爆破
拆除，这座服务了15年的大桥完成
了使命，光荣退役。

据介绍，爆破采取的是“爆破+
机械拆除”的方式。主桥部分采用
爆破拆除，将桥墩炸毁，使桥面失去
支撑而下陷。引桥部分采用机械破
除。此次爆破用时 4 秒，安装炸药

230公斤，爆破非常成功。
未来，这里将建成路泽太高架

快速路，设计速度为每小时 80 公
里。建成通车后，可实现温岭到台
州主城区15分钟通达，有效缓解路
泽太一级公路沿线交通拥堵，助推
台州市“三区两市”协同发展。

见习记者邹伟锋
通讯员孙青青、孙金标摄

小手拉大手
共创文明城

4秒，告别“彩虹桥”

党纪处分条例新增“负面清单”
给党员干部划出哪些行为红线？

（上接第1版）
如北京的蔬菜市场7到9月

主要由气温较低的河北、内蒙
古、辽宁等地区供应，山东主要
以葱姜蒜为主，潍坊蔬菜占北京
市场供应总量约6%，潍坊蔬菜
受灾对北京的蔬菜价格影响不
大，目前北京蔬菜市场供应比较
平稳。

近期菜价上涨符合常年波
动规律

唐珂说，受气候等自然因素
影响，我国蔬菜价格季节性波动
特征明显。

从多年历史价格数据看，冬
春季往往是全年菜价高点，之后
随着天气转暖、露地菜上市增
加，价格持续下跌至年内低点，
暑期随着全国进入大范围高温
多雨天气，菜价止跌回升，9、10
月份将有所回落。

从今年以来的蔬菜市场运
行情况看，也基本符合这个规
律，7月份菜价开始季节性反
弹，8月份保持上涨走势。

据农业农村部全国农产品
批发价格信息系统监测，8月20
日至26日全国批发市场28种
蔬菜均价为每公斤4.19元，环比
涨8.0%，涨幅比前一周增大5.4
个百分点，同比高10.8%。与近
5年同期平均水平比，当周均价
要高9.1%。

唐珂表示，之所以反弹的幅
度大，主要是前期全国多地出现
持续高温多雨天气，部分主产区
遭遇洪涝、地质灾害，对蔬菜生
长、采摘、运输带来的影响比往
年大一些。

预计后期全国菜价将趋稳回落

据唐珂介绍，正常年景下，
9、10月份全国大部分地区比较

适宜蔬菜生长，市场供给恢复，
菜价止涨回落。

他同时表示，由于今年蔬菜
种植面积较上年有所降低，价格
回落的幅度可能会小一些，但市
场供应有保障，预计菜价季节性
波动的趋势不会明显改变。

据农业农村部蔬菜生产信
息网监测，7月底全国580个蔬
菜重点县信息监测点在田蔬菜
面积109万亩，同比减4.5%。

值得注意的是，寿光本地
蔬菜供应全国市场的主要为茄
果类，其中茄子、辣椒是本次受
灾的主要大棚蔬菜，受灾时大
多处于播种、育苗或生长期，对
市场的影响或将在 9月下旬、
10月初显现，届时这些品种可
能会出现一定幅度的价格上
涨，不过在蔬菜大流通的格局
下，预计全国总体菜价不会受
明显的影响。

（上接第1版）
李嘉还建议，各网约车平

台要切实履行保护消费者权益
第一责任人的责任。针对体验
中发现的驾驶人员无证上岗、
缺乏岗前培训和日常教育、安
全驾驶意识不强等问题，各网
约车平台要加强管理，落实主
体责任。

此 次 调 查 中 发 现 ，有
60.91%的被访市民认为目前
网约车亟待解决的问题是“法
规不健全”。结合正在制定的
《电子商务法》，省消保委呼
吁：进一步明确、细化电子商
务平台经营者的相关规定，强

化对消费者的保护，防止电子
商务平台经营者逃避自身应
尽义务和责任，损害消费者合
法权益。

同时，省消保委相关负
责人提醒消费者：接受网约
车服务时要关注人身、财产
和个人信息安全，注意核对
线上预约和线下实乘车辆、
司机的一致性，注意保存相
关证据。乘坐网约车时，可
向家人和好友第一时间发送
乘坐车辆的车牌、驾驶员姓
名等信息。如遇问题，请及
时 投 诉、举 报 或 向 警 方 报
案。

近四成网约车司机
“无证上岗”

寿光洪灾
对全国菜价上涨影响不大